

**FAKTÚRA**

strana : 1

**Dodávateľ :**

**TECHNOTHERM s.r.o.**  
 U Ševca 220  
 022 01 Čadca

IČO : 36440868 IČ DPH : SK2022175254 DIČ : 2022175254  
 Peňažný ústav : VÚB Čadca  
 Číslo účtu : 283 773 2851/0200  
 registr. OR OS Žilina, odd. Sro, vl. č. 17279/L

20. 4. 2011 2011/2011  
 Faktúra číslo : 410162  
 Konšt. symbol : 0008  
 objednávka :

IČO : 37812122

Odberateľ : DIČ : 2021665679 IČ DPH : SK2021665679

Príjemca :  
 dtto

**Základná škola Podvysoká**  
**PODVYSOKÁ č.307**

023 57 **PODVYSOKÁ**

Konečný príjemca :

Spôsob dopravy :

Orízačná jednotka vyskladnenia :

**TECHNOTHERM, s.r.o.**  
**STAVIVÁ U Ševca 220**  
**022 01 Čadca**

Dátum splatnosti faktúry : 04.05.2011  
 Forma úhrady : **prevodný príkaz**  
 Dátum vyhotovenia faktúry : 20.04.2011  
 Dátum dodania tovaru : 20.04.2011

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena bez DPH za jednotku	čiastka EUR
Lista 8/250 vonk.roh biela 351100	20	5 ks	1,69	8,45
BAUMIT- BAUMACOL FLEX TOP 25kg	20	22 ks	8,78	193,16
DUVILAX-BD 20 5kg/329/	20	1 ks	8,82	8,82
DUVILAX-BD 20 1kg/328/	20	5 ks	1,92	9,60
QUICK MIX-JADR. OMIETKA MVC 610 30kg	20	2 ks	2,06	4,12
CEMENT-HORNE SRNIE B-S 32,5 25kg	20	1 ks	2,00	2,00
DPH za zdaniteľné plnenie				45,23

Základ dane (20%) : 226,15 EUR  
 DPH (20%) : 45,23 EUR

Fakturovaná čiastka **271,38**

t.j. 8 175,59 SKK (konverzný kurz 30,1260)

**Bola Vám poskytnutá zľava , ktorá činí 69,30 EUR.**

Fakturované za ceny v zmysle zákona o cenách č. 18/1996.  
 Do uhradenia faktúry je tovar majetkom predávajúceho.

**TECHNOTHERM, s. r. o.**  
 U Ševca 220, 022 01 Čadca

prevádzka: **STAVIVA**

IČO: 36440868 IČ DPH: SK2022175254  
 tel.: 0411/4204130 fax: 0411/4204131

PRÍLOHA : dodací list 162  
 PREVZAL :

**TECHNOTHERM, s.r.o.**  
 U Ševca 220  
 022 01 Čadca